



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 05.007/2019
Processo Administrativo Nº 05.007/2019-SRP
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: JOSÉ HIGO DOS REIS ROCHA
Data de Publicação: 24/10/2019 13:45:55

TOTAL DO PROCESSO: **30.989,42**

TOTAL DA PROPOSTA

30.989,42

| LOTE | Quant.: | Num: | Total: |
|---|--------------------|---------------|------------------------------|
| LOTE 1 | Quant.: 1 | Num: 073 | Total: 428,56 |
| Item: 1 | Unidade: UNID | Marca: PANGUÉ | Modelo: DE ACORDO COM EDITAL |
| Descrição: JOGOS DE MESA: BINGO TRADICIONAL, BINGO COM EXTRAÇÃO AUTOMÁTICA DE BOLINHAS, CONTENDO 48 CARTELAS E BOLINHAS DE ALTO RELEVO. | | | |
| Quantidade: 11 | Valor Unit.: 38,96 | | Total Item: 428,56 |
| LOTE 2 | Quant.: 1 | Num: 073 | Total: 280,28 |
| Item: 2 | Unidade: UNID | Marca: PANGUÉ | Modelo: DE ACORDO COM EDITAL |
| Descrição: JOGOS DE MESA: DOMINÓ PLASTICO, 28 PECAS, 2,0 X 4,0 CM, COLORIDO, ACONDICIONADO EM CAIXA PLASTICA. | | | |
| Quantidade: 52 | Valor Unit.: 5,39 | | Total Item: 280,28 |
| LOTE 3 | Quant.: 1 | Num: 009 | Total: 1.493,10 |
| Item: 3 | Unidade: UNID | Marca: PANGUÉ | Modelo: DE ACORDO COM EDITAL |
| Descrição: JOGOS DE MESA: XADREZ EM MADEIRA. | | | |
| Quantidade: 30 | Valor Unit.: 49,77 | | Total Item: 1.493,10 |
| LOTE 4 | Quant.: 1 | Num: 073 | Total: 885,96 |
| Item: 4 | Unidade: UNID | Marca: PANGUÉ | Modelo: DE ACORDO COM EDITAL |
| Descrição: PALAVRAS CRUZADAS CONTENDO 120 PEÇAS DE MADEIRA, 4 SUPORTES E UM TABULEIRO. | | | |
| Quantidade: 18 | Valor Unit.: 49,22 | | Total Item: 885,96 |
| LOTE 5 | Quant.: 1 | Num: 073 | Total: 1.000,00 |
| Item: 5 | Unidade: UNID | Marca: PANGUÉ | Modelo: DE ACORDO COM EDITAL |
| Descrição: JOGO DA MEMÓRIA COM 40 PEÇAS EM MADEIRA. | | | |
| Quantidade: 20 | Valor Unit.: 50,00 | | Total Item: 1.000,00 |
| LOTE 6 | Quant.: 1 | Num: 037 | Total: 686,80 |
| Item: 6 | Unidade: UNID | Marca: PANGUÉ | Modelo: DE ACORDO COM EDITAL |
| Descrição: JOGO DE QUEBRA-CABEÇA COM 40 PEÇAS. | | | |
| Quantidade: 20 | Valor Unit.: 34,34 | | Total Item: 686,80 |
| LOTE 7 | Quant.: 1 | Num: 092 | Total: 1.081,20 |
| Item: 7 | Unidade: UNID | Marca: PANGUÉ | Modelo: DE ACORDO COM EDITAL |
| Descrição: JOGO DE QUEBRA-CABEÇA COM 80 PEÇAS. | | | |



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

| | | | |
|---|-----------------------|----------------------|------------------------------|
| Quantidade: 20 | Valor Unit.: 54,06 | Total Item: 1.081,20 | |
| LOTE 8 | Quant.: 1 | Num: 092 | Total: 1.370,79 |
| Item: 8 | Unidade: UNID | Marca: PANGUÉ | Modelo: DE ACORDO COM EDITAL |
| Descrição: JOGOS DE MESA: SUPER BANCO IMOBILIÁRIO. | | | |
| Quantidade: 9 | Valor Unit.: 152,31 | Total Item: 1.370,79 | |
| LOTE 9 | Quant.: 1 | Num: 092 | Total: 1.216,17 |
| Item: 9 | Unidade: UNID | Marca: PANGUÉ | Modelo: DE ACORDO COM EDITAL |
| Descrição: JOGOS DE MESA DETETIVE. | | | |
| Quantidade: 9 | Valor Unit.: 135,13 | Total Item: 1.216,17 | |
| LOTE 10 | Quant.: 1 | Num: 028 | Total: 524,00 |
| Item: 10 | Unidade: UNID | Marca: PANGUÉ | Modelo: DE ACORDO COM EDITAL |
| Descrição: JOGO DE MESA UNO. | | | |
| Quantidade: 40 | Valor Unit.: 13,10 | Total Item: 524,00 | |
| LOTE 11 | Quant.: 1 | Num: 009 | Total: 1.661,67 |
| Item: 11 | Unidade: UNID | Marca: PANGUÉ | Modelo: DE ACORDO COM EDITAL |
| Descrição: JOGO DA VIDA. | | | |
| Quantidade: 9 | Valor Unit.: 184,63 | Total Item: 1.661,67 | |
| LOTE 12 | Quant.: 1 | Num: 009 | Total: 901,12 |
| Item: 12 | Unidade: UNID | Marca: PANGUÉ | Modelo: DE ACORDO COM EDITAL |
| Descrição: JOGO EDUCATIVO DAMA/LUDO, TABULEIRO EM MADEIRA COM 24 PEÇAS PRETAS E 24 PEÇAS BRANCAS. | | | |
| Quantidade: 22 | Valor Unit.: 40,96 | Total Item: 901,12 | |
| LOTE 13 | Quant.: 1 | Num: 009 | Total: 475,20 |
| Item: 13 | Unidade: UNID | Marca: PANGUÉ | Modelo: DE ACORDO COM EDITAL |
| Descrição: PEGA VARETAS, CONTENDO 21 VARETAS EM MADEIRA. | | | |
| Quantidade: 54 | Valor Unit.: 8,80 | Total Item: 475,20 | |
| LOTE 14 | Quant.: 1 | Num: 073 | Total: 5.664,52 |
| Item: 14 | Unidade: UNID | Marca: PANGUÉ | Modelo: DE ACORDO COM EDITAL |
| Descrição: PISCINA DE BOLINHAS 2X2M, EM FORMATO DE CASA, COM 2.000 BOLINHAS. | | | |
| Quantidade: 4 | Valor Unit.: 1.416,13 | Total Item: 5.664,52 | |
| LOTE 15 | Quant.: 1 | Num: 092 | Total: 2.792,72 |
| Item: 15 | Unidade: UNID | Marca: PANGUÉ | Modelo: DE ACORDO COM EDITAL |
| Descrição: ESCORREGADOR INFANTIL PLAYGROUND MÉDIO COM 3 DEGRAUS, COM RAMPA E ESCADA DE DEGRAUS EM POLIETILENO, PEQUENO DE PLÁSTICO. TAMANHO MÍNIMO A X L X C, 95CM X 48 CM X 1,50M. | | | |
| Quantidade: 4 | Valor Unit.: 698,18 | Total Item: 2.792,72 | |
| LOTE 16 | Quant.: 1 | Num: 073 | Total: 1.021,12 |
| Item: 16 | Unidade: UNID | Marca: PANGUÉ | Modelo: DE ACORDO COM EDITAL |



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

Descrição: BALANÇO KIDS, ATÉ 45 KG. CAPACIDADE DE UMA CRIANÇA, DIMENSÕES DE 170 X 152 X 200 CM ,
COMPOSIÇÃO METAL E PLÁSTICO.

Quantidade: 4 Valor Unit.: 255,28 Total Item: 1.021,12

LOTE 17 Quant.: 1 Num: 009 **Total: 3.692,01**

Item: 17 Unidade: UNID Marca: PANGUÉ Modelo: DE ACORDO COM EDITAL

Descrição: CAMA-ELÁSTICA MÉDIA, 3,05M COM 64 MOLAS, 4 PÉS, TRAMPOLIM.

Quantidade: 3 Valor Unit.: 1.230,67 Total Item: 3.692,01

LOTE 18 Quant.: 1 Num: 092 **Total: 3.940,80**

Item: 18 Unidade: CONJUNTO Marca: PANGUÉ Modelo: DE ACORDO COM EDITAL

Descrição: CONJUNTO DE FANTOCHES DE PROFISSÕES, ANIMAIS E FAMÍLIAS PARA CRIAR E CONTAR HISTÓRIAS. ESPECIFICAÇÕES: MATERIAL EM FELTRO, COMPOSTO DE 6 PEÇAS MEDINDO 360X330MM CADA.

Quantidade: 20 Valor Unit.: 197,04 Total Item: 3.940,80

LOTE 19 Quant.: 1 Num: 092 **Total: 372,00**

Item: 19 Unidade: KIT Marca: PANGUÉ Modelo: DE ACORDO COM EDITAL

Descrição: KIT COLEÇÃO DE CAMINHÃO BRINQUEDO INFANTIL

Quantidade: 20 Valor Unit.: 18,60 Total Item: 372,00

LOTE 20 Quant.: 1 Num: 009 **Total: 636,40**

Item: 20 Unidade: UNID Marca: PANGUÉ Modelo: DE ACORDO COM EDITAL

Descrição: BONECA VAMOS PASSEAR COM CARRINHO – MED. 30CM.

Quantidade: 20 Valor Unit.: 31,82 Total Item: 636,40

LOTE 21 Quant.: 1 Num: 092 **Total: 865,00**

Item: 21 Unidade: KIT Marca: PANGUÉ Modelo: DE ACORDO COM EDITAL

Descrição: KIT COZINHA BRINQUEDO INFANTIL

Quantidade: 20 Valor Unit.: 43,25 Total Item: 865,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 05.007/2019
Processo Administrativo Nº 05.007/2019-SRP
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: JOSÉ HIGO DOS REIS ROCHA
Data de Publicação: 24/10/2019 13:45:55

| | | | | TOTAL DO PROCESSO: | 30.947,90 |
|---|---------------------------|--------------------|---------------|------------------------|----------------------|
| TOTAL DA PROPOSTA | | | | | 30.947,90 |
| LOTE 1 | Quant.: 1 | Num: 064 | | Total: 428,56 | |
| Item: 1 | Unidade: UNID | Marca: nig | Modelo: jb48 | | |
| Descrição: JOGOS DE MESA: BINGO TRADICIONAL, BINGO COM EXTRAÇÃO AUTOMÁTICA DE BOLINHAS, CONTENDO 48 CARTELAS E BOLINHAS DE ALTO RELEVO. | | | | | |
| Quantidade: 11 | Valor Unit.: 38,96 | | | | Total Item: 428,56 |
| LOTE 2 | Quant.: 1 | Num: 045 | | Total: 280,28 | |
| Item: 2 | Unidade: UNID | Marca: mgh | Modelo: d1 | | |
| Descrição: JOGOS DE MESA: DOMINÓ PLASTICO, 28 PECAS, 2,0 X 4,0 CM, COLORIDO, ACONDICIONADO EM CAIXA PLASTICA. | | | | | |
| Quantidade: 52 | Valor Unit.: 5,39 | | | | Total Item: 280,28 |
| LOTE 3 | Quant.: 1 | Num: 080 | | Total: 1.493,10 | |
| Item: 3 | Unidade: UNID | Marca: mgh | Modelo: x2 | | |
| Descrição: JOGOS DE MESA: XADREZ EM MADEIRA. | | | | | |
| Quantidade: 30 | Valor Unit.: 49,77 | | | | Total Item: 1.493,10 |
| LOTE 4 | Quant.: 1 | Num: 064 | | Total: 885,96 | |
| Item: 4 | Unidade: UNID | Marca: fundamental | Modelo: pc1 | | |
| Descrição: PALAVRAS CRUZADAS CONTENDO 120 PEÇAS DE MADEIRA, 4 SUPORTES E UM TABULEIRO. | | | | | |
| Quantidade: 18 | Valor Unit.: 49,22 | | | | Total Item: 885,96 |
| LOTE 5 | Quant.: 1 | Num: 064 | | Total: 1.000,00 | |
| Item: 5 | Unidade: UNID | Marca: fundamental | Modelo: jm40 | | |
| Descrição: JOGO DA MEMÓRIA COM 40 PEÇAS EM MADEIRA. | | | | | |
| Quantidade: 20 | Valor Unit.: 50,00 | | | | Total Item: 1.000,00 |
| LOTE 6 | Quant.: 1 | Num: 080 | | Total: 686,80 | |
| Item: 6 | Unidade: UNID | Marca: fundamental | Modelo: jqc40 | | |
| Descrição: JOGO DE QUEBRA-CABEÇA COM 40 PEÇAS. | | | | | |
| Quantidade: 20 | Valor Unit.: 34,34 | | | | Total Item: 686,80 |
| LOTE 7 | Quant.: 1 | Num: 064 | | Total: 1.080,00 | |
| Item: 7 | Unidade: UNID | Marca: fundamental | Modelo: jqc80 | | |
| Descrição: JOGO DE QUEBRA-CABEÇA COM 80 PEÇAS. | | | | | |



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

| | | | |
|---|-----------------------|----------------------|------------------------|
| Quantidade: 20 | Valor Unit.: 54,00 | Total Item: 1.080,00 | |
| LOTE 8 | Quant.: 1 | Num: 064 | Total: 1.368,00 |
| Item: 8 | Unidade: UNID | Marca: ALGAZZARA | Modelo: SBI1 |
| Descrição: JOGOS DE MESA: SUPER BANCO IMOBILIÁRIO. | | | |
| Quantidade: 9 | Valor Unit.: 152,00 | Total Item: 1.368,00 | |
| LOTE 9 | Quant.: 1 | Num: 080 | Total: 1.215,00 |
| Item: 9 | Unidade: UNID | Marca: ALGAZZARA | Modelo: JMD1 |
| Descrição: JOGOS DE MESA DETETIVE. | | | |
| Quantidade: 9 | Valor Unit.: 135,00 | Total Item: 1.215,00 | |
| LOTE 10 | Quant.: 1 | Num: 064 | Total: 520,00 |
| Item: 10 | Unidade: UNID | Marca: MGH | Modelo: JU1 |
| Descrição: JOGO DE MESA UNO. | | | |
| Quantidade: 40 | Valor Unit.: 13,00 | Total Item: 520,00 | |
| LOTE 11 | Quant.: 1 | Num: 080 | Total: 1.656,00 |
| Item: 11 | Unidade: UNID | Marca: algazzara | Modelo: jv10 |
| Descrição: JOGO DA VIDA. | | | |
| Quantidade: 9 | Valor Unit.: 184,00 | Total Item: 1.656,00 | |
| LOTE 12 | Quant.: 1 | Num: 080 | Total: 880,00 |
| Item: 12 | Unidade: UNID | Marca: mgh | Modelo: jedi24 |
| Descrição: JOGO EDUCATIVO DAMA/LUDO, TABULEIRO EM MADEIRA COM 24 PEÇAS PRETAS E 24 PEÇAS BRANCAS. | | | |
| Quantidade: 22 | Valor Unit.: 40,00 | Total Item: 880,00 | |
| LOTE 13 | Quant.: 1 | Num: 080 | Total: 475,20 |
| Item: 13 | Unidade: UNID | Marca: mgh | Modelo: pv21 |
| Descrição: PEGA VARETAS, CONTENDO 21 VARETAS EM MADEIRA. | | | |
| Quantidade: 54 | Valor Unit.: 8,80 | Total Item: 475,20 | |
| LOTE 14 | Quant.: 1 | Num: 064 | Total: 5.664,00 |
| Item: 14 | Unidade: UNID | Marca: flash | Modelo: pb2 |
| Descrição: PISCINA DE BOLINHAS 2X2M, EM FORMATO DE CASA, COM 2.000 BOLINHAS. | | | |
| Quantidade: 4 | Valor Unit.: 1.416,00 | Total Item: 5.664,00 | |
| LOTE 15 | Quant.: 1 | Num: 080 | Total: 2.792,00 |
| Item: 15 | Unidade: UNID | Marca: BM | Modelo: EIP23 |
| Descrição: ESCORREGADOR INFANTIL PLAYGROUND MÉDIO COM 3 DEGRAUS, COM RAMPA E ESCADA DE DEGRAUS EM POLIETILENO, PEQUENO DE PLÁSTICO. TAMANHO MÍNIMO A X L X C, 95CM X 48 CM X 1,50M. | | | |
| Quantidade: 4 | Valor Unit.: 698,00 | Total Item: 2.792,00 | |
| LOTE 16 | Quant.: 1 | Num: 080 | Total: 1.020,00 |
| Item: 16 | Unidade: UNID | Marca: BM | Modelo: BK1 |



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

Descrição: BALANÇO KIDS, ATÉ 45 KG. CAPACIDADE DE UMA CRIANÇA, DIMENSÕES DE 170 X 152 X 200 CM ,
COMPOSIÇÃO METAL E PLÁSTICO.

Quantidade: 4 **Valor Unit.: 255,00** Total Item: 1.020,00

LOTE 17 Quant.: 1 Num: 064 **Total: 3.690,00**

Item: 17 Unidade: UNID Marca: BM Modelo: CEM3

Descrição: CAMA-ELÁSTICA MÉDIA, 3,05M COM 64 MOLAS, 4 PÉS, TRAMPOLIM.

Quantidade: 3 **Valor Unit.: 1.230,00** Total Item: 3.690,00

LOTE 18 Quant.: 1 Num: 080 **Total: 3.940,00**

Item: 18 Unidade: CONJUNTO Marca: JODANE Modelo: CFP

Descrição: CONJUNTO DE FANTOCHES DE PROFISSÕES, ANIMAIS E FAMÍLIAS PARA CRIAR E CONTAR
HISTÓRIAS. ESPECIFICAÇÕES: MATERIAL EM FELTRO, COMPOSTO DE 6 PEÇAS MEDINDO 360X330MM CADA.

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 197,00** Total Item: 3.940,00

LOTE 19 Quant.: 1 Num: 080 **Total: 372,00**

Item: 19 Unidade: KIT Marca: MATRIX Modelo: KCC1

Descrição: KIT COLEÇÃO DE CAMINHÃO BRINQUEDO INFANTIL

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 18,60** Total Item: 372,00

LOTE 20 Quant.: 1 Num: 080 **Total: 636,00**

Item: 20 Unidade: UNID Marca: BRINQUE FELIZ Modelo: BVPC

Descrição: BONECA VAMOS PASSEAR COM CARRINHO – MED. 30CM.

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 31,80** Total Item: 636,00

LOTE 21 Quant.: 1 Num: 080 **Total: 865,00**

Item: 21 Unidade: KIT Marca: MATRIX Modelo: CCI1

Descrição: KIT COZINHA BRINQUEDO INFANTIL

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 43,25** Total Item: 865,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 05.007/2019
Processo Administrativo Nº 05.007/2019-SRP
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: JOSÉ HIGO DOS REIS ROCHA
Data de Publicação: 24/10/2019 13:45:55

| | | | | TOTAL DO PROCESSO: | 8.785,00 |
|---|-------------------|----------------------------|----------|--------------------|------------------------|
| TOTAL DA PROPOSTA | | | | | 8.785,00 |
| LOTE 6 | Quant.: 1 | | Num: 009 | | Total: 680,00 |
| Item: 6 | Unidade: UNID | Marca: PAIS E FILHOS | Modelo: | | |
| Descrição: JOGO DE QUEBRA-CABEÇA COM 40 PEÇAS. | | | | | |
| Quantidade: 20 | | Valor Unit.: 34,00 | | | Total Item: 680,00 |
| LOTE 7 | Quant.: 1 | | Num: 009 | | Total: 1.080,00 |
| Item: 7 | Unidade: UNID | Marca: PAIS E FILHOS | Modelo: | | |
| Descrição: JOGO DE QUEBRA-CABEÇA COM 80 PEÇAS. | | | | | |
| Quantidade: 20 | | Valor Unit.: 54,00 | | | Total Item: 1.080,00 |
| LOTE 8 | Quant.: 1 | | Num: 009 | | Total: 1.350,00 |
| Item: 8 | Unidade: UNID | Marca: GA TOYS | Modelo: | | |
| Descrição: JOGOS DE MESA: SUPER BANCO IMOBILIÁRIO. | | | | | |
| Quantidade: 9 | | Valor Unit.: 150,00 | | | Total Item: 1.350,00 |
| LOTE 9 | Quant.: 1 | | Num: 009 | | Total: 1.215,00 |
| Item: 9 | Unidade: UNID | Marca: ESTRELA | Modelo: | | |
| Descrição: JOGOS DE MESA DETETIVE. | | | | | |
| Quantidade: 9 | | Valor Unit.: 135,00 | | | Total Item: 1.215,00 |
| LOTE 10 | Quant.: 1 | | Num: 009 | | Total: 520,00 |
| Item: 10 | Unidade: UNID | Marca: UNO | Modelo: | | |
| Descrição: JOGO DE MESA UNO. | | | | | |
| Quantidade: 40 | | Valor Unit.: 13,00 | | | Total Item: 520,00 |
| LOTE 18 | Quant.: 1 | | Num: 009 | | Total: 3.940,00 |
| Item: 18 | Unidade: CONJUNTO | Marca: CARLU | Modelo: | | |
| Descrição: CONJUNTO DE FANTOCHES DE PROFISSÕES, ANIMAIS E FAMÍLIAS PARA CRIAR E CONTAR HISTÓRIAS. ESPECIFICAÇÕES: MATERIAL EM FELTRO, COMPOSTO DE 6 PEÇAS MEDINDO 360X330MM CADA. | | | | | |
| Quantidade: 20 | | Valor Unit.: 197,00 | | | Total Item: 3.940,00 |



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 05.007/2019
Processo Administrativo Nº 05.007/2019-SRP
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: JOSÉ HIGO DOS REIS ROCHA
Data de Publicação: 24/10/2019 13:45:55

| | | | | | |
|--|---------------------------|------------------|---------|----------------------|------------------------|
| | | | | TOTAL DO PROCESSO: | 29.969,10 |
| TOTAL DA PROPOSTA | | | | | 29.969,10 |
| LOTE 1 | Quant.: 1 | Num: 001 | | | Total: 428,56 |
| Item: 1 | Unidade: UNID | Marca: abc | Modelo: | | |
| Descrição: JOGOS DE MESA: BINGO TRADICIONAL, BINGO COM EXTRAÇÃO AUTOMÁTICA DE BOLINHAS, CONTENDO 48 CARTELAS E BOLINHAS DE ALTO RELEVO. | | | | | |
| Inf. detal.: o licitante declara que tem pleno conhecimento de todos os parâmetros e elementos do edital e dos bens a serem ofertados no presente edital. o licitante declara esta classificada como microempresa - me, comprometendo-se ainda a informar caso deixe de ser enquadrada na condição de microempresa - me, nos termos da lei. | | | | | |
| Quantidade: 11 | Valor Unit.: 38,96 | | | Total Item: 428,56 | |
| LOTE 2 | Quant.: 1 | Num: 083 | | | Total: 280,28 |
| Item: 2 | Unidade: UNID | Marca: dublexsix | Modelo: | | |
| Descrição: JOGOS DE MESA: DOMINÓ PLASTICO, 28 PECAS, 2,0 X 4,0 CM, COLORIDO, ACONDICIONADO EM CAIXA PLASTICA. | | | | | |
| Inf. detal.: o licitante declara que tem pleno conhecimento de todos os parâmetros e elementos do edital e dos bens a serem ofertados no presente certame licitatório. o licitante declara esta classificada como microempresa - me, comprometendo-se ainda a informar caso deixe de ser enquadrada na condição de microempresa - me, nos termos da lei. | | | | | |
| Quantidade: 52 | Valor Unit.: 5,39 | | | Total Item: 280,28 | |
| LOTE 3 | Quant.: 1 | Num: 001 | | | Total: 1.493,10 |
| Item: 3 | Unidade: UNID | Marca: carlú | Modelo: | | |
| Descrição: JOGOS DE MESA: XADREZ EM MADEIRA. | | | | | |
| Inf. detal.: o licitante declara que tem pleno conhecimento de todos os parâmetros e elementos do edital e dos bens a serem ofertados no presente certame licitatório. o licitante declara esta classificada como microempresa - me, comprometendo-se ainda a informar caso deixe de ser enquadrada na condição de microempresa - me, nos termos da lei. | | | | | |
| Quantidade: 30 | Valor Unit.: 49,77 | | | Total Item: 1.493,10 | |
| LOTE 4 | Quant.: 1 | Num: 083 | | | Total: 885,96 |
| Item: 4 | Unidade: UNID | Marca: abc | Modelo: | | |
| Descrição: PALAVRAS CRUZADAS CONTENDO 120 PEÇAS DE MADEIRA, 4 SUPORTES E UM TABULEIRO. | | | | | |
| Inf. detal.: o licitante declara que tem pleno conhecimento de todos os parâmetros e elementos do edital e dos bens a serem ofertados no presente certame licitatório. o licitante declara esta classificada como microempresa - me, comprometendo-se ainda a informar caso deixe de ser enquadrada na condição de microempresa - me, nos termos da lei. | | | | | |
| Quantidade: 18 | Valor Unit.: 49,22 | | | Total Item: 885,96 | |
| LOTE 5 | Quant.: 1 | Num: 083 | | | Total: 1.000,00 |
| Item: 5 | Unidade: UNID | Marca: carlú | Modelo: | | |



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

Descrição: JOGO DA MEMÓRIA COM 40 PEÇAS EM MADEIRA.

Inf. detal.: o licitante declara que tem pleno conhecimento de todos os parâmetros e elementos do edital e dos bens a serem ofertados no presente certame licitatório. o licitante declara esta classificada como microempresa - me, comprometendo-se ainda a informar caso deixe de ser enquadrada na condição de microempresa - me, nos termos da lei.

Quantidade: 20 Valor Unit.: 50,00 Total Item: 1.000,00

LOTE 6 Quant.: 1 Num: 083 **Total: 686,80**

Item: 6 Unidade: UNID Marca: carlú Modelo:

Descrição: JOGO DE QUEBRA-CABEÇA COM 40 PEÇAS.

Inf. detal.: o licitante declara que tem pleno conhecimento de todos os parâmetros e elementos do edital e dos bens a serem ofertados no presente certame licitatório. o licitante declara esta classificada como microempresa - me, comprometendo-se ainda a informar caso deixe de ser enquadrada na condição de microempresa - me, nos termos da lei.

Quantidade: 20 Valor Unit.: 34,34 Total Item: 686,80

LOTE 7 Quant.: 1 Num: 083 **Total: 1.081,20**

Item: 7 Unidade: UNID Marca: carlú Modelo:

Descrição: JOGO DE QUEBRA-CABEÇA COM 80 PEÇAS.

Inf. detal.: o licitante declara que tem pleno conhecimento de todos os parâmetros e elementos do edital e dos bens a serem ofertados no presente certame licitatório. o licitante declara esta classificada como microempresa - me, comprometendo-se ainda a informar caso deixe de ser enquadrada na condição de microempresa - me, nos termos da lei.

Quantidade: 20 Valor Unit.: 54,06 Total Item: 1.081,20

LOTE 8 Quant.: 1 Num: 083 **Total: 1.370,79**

Item: 8 Unidade: UNID Marca: abc Modelo:

Descrição: JOGOS DE MESA: SUPER BANCO IMOBILIÁRIO.

Inf. detal.: o licitante declara que tem pleno conhecimento de todos os parâmetros e elementos do edital e dos bens a serem ofertados no presente certame licitatório. o licitante declara esta classificada como microempresa - me, comprometendo-se ainda a informar caso deixe de ser enquadrada na condição de microempresa - me, nos termos da lei.

Quantidade: 9 Valor Unit.: 152,31 Total Item: 1.370,79

LOTE 9 Quant.: 1 Num: 001 **Total: 1.216,17**

Item: 9 Unidade: UNID Marca: estrela Modelo:

Descrição: JOGOS DE MESA DETETIVE.

Inf. detal.: o licitante declara que tem pleno conhecimentos de todos os parâmetros e elementos do edital e dos bens a serem ofertados no presente certame licitatório. o licitante declara esta classificada como microempresa - me, comprometendo-se ainda a informar caso deixe de ser enquadrada na condição de microempresa - me, nos termos da lei.

Quantidade: 9 Valor Unit.: 135,13 Total Item: 1.216,17

LOTE 10 Quant.: 1 Num: 001 **Total: 524,00**

Item: 10 Unidade: UNID Marca: abc Modelo:

Descrição: JOGO DE MESA UNO.

Inf. detal.: o licitante declara que tem pleno conhecimento de todos os parâmetros e elementos do edital e dos bens a serem ofertados no presente certame licitatório. o licitante declara esta classificada como microempresa - me, comprometendo-se ainda a informar caso deixe de ser enquadrada na condição de microempresa - me, nos termos da lei.

Quantidade: 40 Valor Unit.: 13,10 Total Item: 524,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

| | | | | |
|--|------------------------------|----------------|------------------------|--|
| LOTE 11 | Quant.: 1 | Num: 083 | Total: 1.661,67 | |
| Item: 11 | Unidade: UNID | Marca: estrela | Modelo: | |
| Descrição: JOGO DA VIDA. Inf. detal.: o licitante declara que tem pleno conhecimento de todos os parâmetros e elementos do edital de dos bens a serem ofertados no presente certame licitatório.o licitante declara esta classificada como microempresa - me, comprometendo-se ainda a informar caso deixe de ser enquadrada na condição de microempresa - me, nos termos da lei. | | | | |
| Quantidade: 9 | Valor Unit.: 184,63 | | Total Item: 1.661,67 | |
| LOTE 12 | Quant.: 1 | Num: 001 | Total: 901,12 | |
| Item: 12 | Unidade: UNID | Marca: carlú | Modelo: | |
| Descrição: JOGO EDUCATIVO DAMA/LUDO, TABULEIRO EM MADEIRA COM 24 PEÇAS PRETAS E 24 PEÇAS BRANCAS. Inf. detal.: o licitante declara que tem pleno conhecimento de todos os parâmetros e elementos do edital e dos bens a serem ofertados no presente certame licitatório.o licitante declara esta classificada como microempresa - me, comprometendo-se ainda a informar caso deixe de ser enquadrada na condição de microempresa - me, nos termos da lei. | | | | |
| Quantidade: 22 | Valor Unit.: 40,96 | | Total Item: 901,12 | |
| LOTE 13 | Quant.: 1 | Num: 083 | Total: 475,20 | |
| Item: 13 | Unidade: UNID | Marca: toys | Modelo: | |
| Descrição: PEGA VARETAS, CONTENDO 21 VARETAS EM MADEIRA. Inf. detal.: o licitante declara que tem pleno conhecimento de todos os parâmetros e elementos do edital e dos bens a serem ofertados no presente certame licitatório.o licitante declara esta classificada como microempresa - me, comprometendo-se ainda a informar caso deixe de ser enquadrada na condição de microempresa - me, nos termos da lei. | | | | |
| Quantidade: 54 | Valor Unit.: 8,80 | | Total Item: 475,20 | |
| LOTE 14 | Quant.: 1 | Num: 083 | Total: 5.665,32 | |
| Item: 14 | Unidade: UNID | Marca: abc | Modelo: | |
| Descrição: PISCINA DE BOLINHAS 2X2M, EM FORMATO DE CASA, COM 2.000 BOLINHAS. Inf. detal.: o licitante declara que tem pleno conhecimento de todos os parâmetros e elementos do edital e dos bens a serem ofertados no presente certame licitatório.o licitante declara esta classificada como microempresa - me, comprometendo-se ainda a informar caso deixe de ser enquadrada na condição de microempresa - me, nos termos da lei. | | | | |
| Quantidade: 4 | Valor Unit.: 1.416,33 | | Total Item: 5.665,32 | |
| LOTE 15 | Quant.: 1 | Num: 083 | Total: 2.792,72 | |
| Item: 15 | Unidade: UNID | Marca: premium | Modelo: | |
| Descrição: ESCORREGADOR INFANTIL PLAYGROUND MÉDIO COM 3 DEGRAUS, COM RAMPA E ESCADA DE DEGRAUS EM POLIETILENO, PEQUENO DE PLÁSTICO. TAMANHO MÍNIMO A X L X C, 95CM X 48 CM X 1,50M. Inf. detal.: o licitante declara que tem pleno conhecimento de todos paraâmetros e elementos do edital e dos bens a serem ofertados no presente certame licitatório.o licitante declara esta classificada como microempresa - me, comprometendo-se ainda a informar caso deixe de ser enquadrada na condição de microempresa - me, nos termos da lei. | | | | |
| Quantidade: 4 | Valor Unit.: 698,18 | | Total Item: 2.792,72 | |
| LOTE 17 | Quant.: 1 | Num: 020 | Total: 3.692,01 | |
| Item: 17 | Unidade: UNID | Marca: abc | Modelo: | |
| Descrição: CAMA-ELÁSTIICA MÉDIA, 3,05M COM 64 MOLAS, 4 PÉS, TRAMPOLIM. | | | | |
| Quantidade: 3 | Valor Unit.: 1.230,67 | | Total Item: 3.692,01 | |



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

| LOTE | Quant.: | Num: | Total: |
|--|---------------------|----------------------|----------|
| LOTE 18 | 1 | 020 | 3.940,80 |
| Item: 18 | Unidade: CONJUNTO | Marca: abc | Modelo: |
| Descrição: CONJUNTO DE FANTOCHES DE PROFISSÕES, ANIMAIS E FAMÍLIAS PARA CRIAR E CONTAR HISTÓRIAS. ESPECIFICAÇÕES: MATERIAL EM FELTRO, COMPOSTO DE 6 PEÇAS MEDINDO 360X330MM CADA. Inf. detal.: o licitante declara que tem pleno conhecimento de todos os parâmetros e elementos do edital e dos bens a serem ofertados no presente certame licitatório.o licitante declara esta classificada como microempresa - me, comprometendo-se ainda a informar caso deixe de ser enquadrada na condição de microempresa - me, nos termos da lei. | | | |
| Quantidade: 20 | Valor Unit.: 197,04 | Total Item: 3.940,80 | |
| LOTE 19 | 1 | 020 | 372,00 |
| Item: 19 | Unidade: KIT | Marca: lumar | Modelo: |
| Descrição: KIT COLEÇÃO DE CAMINHÃO BRINQUEDO INFANTIL Inf. detal.: o licitante declara que tem pleno conhecimento de todos os parâmetros e elementos do edital dos bens a serem ofertados no presente certame licitatório.o licitante declara esta classificada como microempresa - me, comprometendo-se ainda a informar caso deixe de ser enquadrada na condição de microempresa - me, nos termos da lei. | | | |
| Quantidade: 20 | Valor Unit.: 18,60 | Total Item: 372,00 | |
| LOTE 20 | 1 | 083 | 636,40 |
| Item: 20 | Unidade: UNID | Marca: toys | Modelo: |
| Descrição: BONECA VAMOS PASSEAR COM CARRINHO – MED. 30CM. Inf. detal.: o licitante declara que tem pleno conhecimento de todos os parâmetros e elemento do edital e dos bens a serem ofertados no presente certame licitatório.o licitante declara esta classificada como microempresa - me, comprometendo-se ainda a informar caso deixe de ser enquadrada na condição de micromepresa - me, nos termos da lei. | | | |
| Quantidade: 20 | Valor Unit.: 31,82 | Total Item: 636,40 | |
| LOTE 21 | 1 | 083 | 865,00 |
| Item: 21 | Unidade: KIT | Marca: toys | Modelo: |
| Descrição: KIT COZINHA BRINQUEDO INFANTIL Inf. detal.: o licitante declara que tem pleno conhecimento de todos os parâmtros e elementos do edital e dos bens a serem ofertados no presente certame licitatório.o licitante declara esta classificada como microempresa - me, comprometndo-se ainda a informar caso deixe de ser enquadrada na condição de mivromepresa - me, nos termos da lei. | | | |
| Quantidade: 20 | Valor Unit.: 43,25 | Total Item: 865,00 | |



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 05.007/2019
Processo Administrativo Nº 05.007/2019-SRP
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: JOSÉ HIGO DOS REIS ROCHA
Data de Publicação: 24/10/2019 13:45:55

| | | | | | |
|---|---------------|---------------------------|----------|--------------------|------------------------|
| | | | | TOTAL DO PROCESSO: | 29.332,70 |
| TOTAL DA PROPOSTA | | | | | 29.332,70 |
| LOTE 1 | Quant.: 1 | | Num: 092 | | Total: 428,56 |
| Item: 1 | Unidade: UNID | Marca: lugo | | Modelo: | |
| Descrição: JOGOS DE MESA: BINGO TRADICIONAL, BINGO COM EXTRAÇÃO AUTOMÁTICA DE BOLINHAS, CONTENDO 48 CARTELAS E BOLINHAS DE ALTO RELEVO. | | | | | |
| Quantidade: 11 | | Valor Unit.: 38,96 | | | Total Item: 428,56 |
| LOTE 2 | Quant.: 1 | | Num: 056 | | Total: 280,28 |
| Item: 2 | Unidade: UNID | Marca: plaspolo | | Modelo: | |
| Descrição: JOGOS DE MESA: DOMINÓ PLASTICO, 28 PECAS, 2,0 X 4,0 CM, COLORIDO, ACONDICIONADO EM CAIXA PLASTICA. | | | | | |
| Quantidade: 52 | | Valor Unit.: 5,39 | | | Total Item: 280,28 |
| LOTE 3 | Quant.: 1 | | Num: 056 | | Total: 1.493,10 |
| Item: 3 | Unidade: UNID | Marca: fkr | | Modelo: | |
| Descrição: JOGOS DE MESA: XADREZ EM MADEIRA. | | | | | |
| Quantidade: 30 | | Valor Unit.: 49,77 | | | Total Item: 1.493,10 |
| LOTE 4 | Quant.: 1 | | Num: 092 | | Total: 885,96 |
| Item: 4 | Unidade: UNID | Marca: xalingo | | Modelo: | |
| Descrição: PALAVRAS CRUZADAS CONTENDO 120 PEÇAS DE MADEIRA, 4 SUPORTES E UM TABULEIRO. | | | | | |
| Quantidade: 18 | | Valor Unit.: 49,22 | | | Total Item: 885,96 |
| LOTE 5 | Quant.: 1 | | Num: 092 | | Total: 1.000,00 |
| Item: 5 | Unidade: UNID | Marca: fundamental | | Modelo: | |
| Descrição: JOGO DA MEMÓRIA COM 40 PEÇAS EM MADEIRA. | | | | | |
| Quantidade: 20 | | Valor Unit.: 50,00 | | | Total Item: 1.000,00 |
| LOTE 6 | Quant.: 1 | | Num: 092 | | Total: 686,80 |
| Item: 6 | Unidade: UNID | Marca: mini toys | | Modelo: | |
| Descrição: JOGO DE QUEBRA-CABEÇA COM 40 PEÇAS. | | | | | |
| Quantidade: 20 | | Valor Unit.: 34,34 | | | Total Item: 686,80 |
| LOTE 7 | Quant.: 1 | | Num: 056 | | Total: 1.081,20 |
| Item: 7 | Unidade: UNID | Marca: pais e filhos | | Modelo: | |
| Descrição: JOGO DE QUEBRA-CABEÇA COM 80 PEÇAS. | | | | | |



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

| | | | |
|---|-----------------------|----------------------|------------------------|
| Quantidade: 20 | Valor Unit.: 54,06 | Total Item: 1.081,20 | |
| LOTE 8 | Quant.: 1 | Num: 003 | Total: 1.370,79 |
| Item: 8 | Unidade: UNID | Marca: estrela | Modelo: |
| Descrição: JOGOS DE MESA: SUPER BANCO IMOBILIÁRIO. | | | |
| Quantidade: 9 | Valor Unit.: 152,31 | Total Item: 1.370,79 | |
| LOTE 9 | Quant.: 1 | Num: 003 | Total: 1.216,17 |
| Item: 9 | Unidade: UNID | Marca: estrela | Modelo: |
| Descrição: JOGOS DE MESA DETETIVE. | | | |
| Quantidade: 9 | Valor Unit.: 135,13 | Total Item: 1.216,17 | |
| LOTE 10 | Quant.: 1 | Num: 092 | Total: 524,00 |
| Item: 10 | Unidade: UNID | Marca: copag | Modelo: |
| Descrição: JOGO DE MESA UNO. | | | |
| Quantidade: 40 | Valor Unit.: 13,10 | Total Item: 524,00 | |
| LOTE 11 | Quant.: 1 | Num: 056 | Total: 1.661,67 |
| Item: 11 | Unidade: UNID | Marca: estrela | Modelo: |
| Descrição: JOGO DA VIDA. | | | |
| Quantidade: 9 | Valor Unit.: 184,63 | Total Item: 1.661,67 | |
| LOTE 12 | Quant.: 1 | Num: 056 | Total: 901,12 |
| Item: 12 | Unidade: UNID | Marca: xalingo | Modelo: |
| Descrição: JOGO EDUCATIVO DAMA/LUDO, TABULEIRO EM MADEIRA COM 24 PEÇAS PRETAS E 24 PEÇAS BRANCAS. | | | |
| Quantidade: 22 | Valor Unit.: 40,96 | Total Item: 901,12 | |
| LOTE 13 | Quant.: 1 | Num: 056 | Total: 475,20 |
| Item: 13 | Unidade: UNID | Marca: algazarra | Modelo: |
| Descrição: PEGA VARETAS, CONTENDO 21 VARETAS EM MADEIRA. | | | |
| Quantidade: 54 | Valor Unit.: 8,80 | Total Item: 475,20 | |
| LOTE 14 | Quant.: 1 | Num: 092 | Total: 5.665,32 |
| Item: 14 | Unidade: UNID | Marca: central | Modelo: |
| Descrição: PISCINA DE BOLINHAS 2X2M, EM FORMATO DE CASA, COM 2.000 BOLINHAS. | | | |
| Quantidade: 4 | Valor Unit.: 1.416,33 | Total Item: 5.665,32 | |
| LOTE 15 | Quant.: 1 | Num: 056 | Total: 2.792,72 |
| Item: 15 | Unidade: UNID | Marca: lig lig | Modelo: |
| Descrição: ESCORREGADOR INFANTIL PLAYGROUND MÉDIO COM 3 DEGRAUS, COM RAMPA E ESCADA DE DEGRAUS EM POLIETILENO, PEQUENO DE PLÁSTICO. TAMANHO MÍNIMO A X L X C, 95CM X 48 CM X 1,50M. | | | |
| Quantidade: 4 | Valor Unit.: 698,18 | Total Item: 2.792,72 | |
| LOTE 17 | Quant.: 1 | Num: 056 | Total: 3.692,01 |
| Item: 17 | Unidade: UNID | Marca: central | Modelo: |
| Descrição: CAMA-ELÁSTICA MÉDIA, 3,05M COM 64 MOLAS, 4 PÉS, TRAMPOLIM. | | | |



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

| | | | |
|---|------------------------------|----------------------|------------------------|
| Quantidade: 3 | Valor Unit.: 1.230,67 | Total Item: 3.692,01 | |
| LOTE 18 | Quant.: 1 | Num: 056 | Total: 3.940,80 |
| Item: 18 | Unidade: CONJUNTO | Marca: jodane | Modelo: |
| Descrição: CONJUNTO DE FANTOCHES DE PROFISSÕES, ANIMAIS E FAMÍLIAS PARA CRIAR E CONTAR HISTÓRIAS. ESPECIFICAÇÕES: MATERIAL EM FELTRO, COMPOSTO DE 6 PEÇAS MEDINDO 360X330MM CADA. | | | |
| Quantidade: 20 | Valor Unit.: 197,04 | Total Item: 3.940,80 | |
| LOTE 19 | Quant.: 1 | Num: 073 | Total: 372,00 |
| Item: 19 | Unidade: KIT | Marca: plaspolo | Modelo: |
| Descrição: KIT COLEÇÃO DE CAMINHÃO BRINQUEDO INFANTIL | | | |
| Quantidade: 20 | Valor Unit.: 18,60 | Total Item: 372,00 | |
| LOTE 21 | Quant.: 1 | Num: 056 | Total: 865,00 |
| Item: 21 | Unidade: KIT | Marca: paramount | Modelo: |
| Descrição: KIT COZINHA BRINQUEDO INFANTIL | | | |
| Quantidade: 20 | Valor Unit.: 43,25 | Total Item: 865,00 | |



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREG O ELETR NICO N  05.007/2019
Processo Administrativo N  05.007/2019-SRP
Tipo: REGISTRO DE PRE O
PREGOEIRO: JOS  HIGO DOS REIS ROCHA
Data de Publica o: 24/10/2019 13:45:55

| | | | | TOTAL DO PROCESSO: | 4.564,64 |
|--|---------------|----------------------------|---------|--------------------|-----------------|
| TOTAL DA PROPOSTA | | | | | 4.564,64 |
| LOTE 5 | Quant.: 1 | Num: 002 | | Total: | 1.000,00 |
| Item: 5 | Unidade: UNID | Marca: Carl  | Modelo: | | |
| Descri o: JOGO DA MEM RIA COM 40 PE AS EM MADEIRA. | | | | | |
| Quantidade: 20 | | Valor Unit.: 50,00 | | Total Item: | 1.000,00 |
| LOTE 6 | Quant.: 1 | Num: 071 | | Total: | 686,80 |
| Item: 6 | Unidade: UNID | Marca: Xalingo | Modelo: | | |
| Descri o: JOGO DE QUEBRA-CABE A COM 40 PE AS. | | | | | |
| Quantidade: 20 | | Valor Unit.: 34,34 | | Total Item: | 686,80 |
| LOTE 9 | Quant.: 1 | Num: 071 | | Total: | 1.216,17 |
| Item: 9 | Unidade: UNID | Marca: Pais e filhos | Modelo: | | |
| Descri o: JOGOS DE MESA DETETIVE. | | | | | |
| Quantidade: 9 | | Valor Unit.: 135,13 | | Total Item: | 1.216,17 |
| LOTE 11 | Quant.: 1 | Num: 071 | | Total: | 1.661,67 |
| Item: 11 | Unidade: UNID | Marca: Estrela | Modelo: | | |
| Descri o: JOGO DA VIDA. | | | | | |
| Quantidade: 9 | | Valor Unit.: 184,63 | | Total Item: | 1.661,67 |